

REVISI 1 (KANWIL DJPB)

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (400359) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI : Rp. 167.169.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			167.169.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			167.169.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]	162,00 Perkara		102.169.000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
1049.005.UN	PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT BANDING DI WILAYAH KALIMANTAN TENGAH			67.500.000	
051	PENCATATAN REGISTER PERKARA BANDING			16.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.250.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	125,00 PKR	10.000	1.250.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	125,00 PKR	120.000	15.000.000	
052	MINUTASI			6.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			6.250.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	125,00 PKR	50.000	6.250.000	
053	PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA PENGADILAN PENGAJU			12.500.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.500.000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan	125,00 OK	100.000	12.500.000	
054	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN			32.500.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.043-PALANGKARAYA)			32.500.000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	500,00 OK	65.000	32.500.000	
1049.005.UN	PERKARA PIDANA KORUPSI YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT BANDING DI WILAYAH KALIMANTAN TENGAH			34.669.000	
051	PENCATATAN REGISTER PERKARA BANDING			12.099.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.479.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	37,00 PKR	67.000	2.479.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.620.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	37,00 PKR	260.000	9.620.000	
052	MINUTASI			3.700.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.700.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	37,00 PKR	100.000	3.700.000	
053	PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA PENGADILAN PENGAJU			3.330.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.330.000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan	37,00 OK	90.000	3.330.000	
054	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN			15.540.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.540.000	RM
	- Pengiriman berkas penahanan	222,00 OK	70.000	15.540.000	
1049.009	Layanan Dukungan Penyelesaian Perkara [Base Line]	8,00 Satker		65.000.000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				

REVISI 1

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (400359) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI : Rp. 167.169.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pembinaan/Pengawasan Pelayanan Publik oleh Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			65.000.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) > Belanja Perjalanan Biasa (PN Lainnya) - Transportasi [3 ORG x 2 KALI x 5 SATKE x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 SATKE x 1 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 5 SATKE x 1 KEG] > Belanja Perjalanan Biasa (PN Pangkalan Bun dan PN Muara Teweh) - Transportasi [3 ORG x 2 KALI x 2 SATKE x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 2 SATKE x 1 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 MLM x 2 SATKE x 1 KEG]			63.900.000	RM
		30,00	OK 250.000	7.500.000	
		45,00	OH 360.000	16.200.000	
		30,00	OH 550.000	16.500.000	
				23.700.000	
		12,00	OK 300.000	3.600.000	
		24,00	OH 350.000	8.400.000	
		18,00	OH 650.000	11.700.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) > Pembinaan dan Pemeriksaan ke PN Palangka Raya - Transportasi Lokal [5 ORG x 2 KEG]			1.100.000	RM
		10,00	OK 110.000	1.100.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir